様式第１号（第５条関係）

那智勝浦町住宅耐震改修事業補助金交付申請書

  年  月  日

那智勝浦町長 様

申請者 住  所

    氏  名          ㊞

                    電話番号

那智勝浦町住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記事業の補助金の

交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請します。

 また、対象建築物の概要及び町税の納税状況について、課税台帳の照合を行うことに同意

します。

記

【申請事業】

□耐震診断  □耐震補強設計  □耐震改修工事

□耐震補強設計と耐震改修工事の総合的な実施 □耐震ベッド □耐震シェルター

□土砂災害対策改修工事 □がけ地近接等危険住宅移転事業

【交付申請額】 金       円

【事業予定期間】

着手予定年月日：       年  月  日

完了予定年月日：       年  月  日

【建築物の概要】

（１）所 在 地：那智勝浦町大字

（２）所 有 者：         （      ）

（２）床 面 積：１Ｆ    ㎡、２Ｆ     ㎡

（３）構   造：    造     建

（４）用   途：□ 住宅  □ 併用住宅（店舗・事務所・その他（      ））

（５）建 築 年：     年  月  日

 ※添付資料

  ① 様式第１号別紙１～６(当該事業に係る分)

  ② ①に記載している添付資料